

PRESS RELEASE

Pakistan Football Federation to host Men's National Team camp in Rawalpindi from 2nd till 16th Jan

The Pakistan football federation is holding Men's National Team Camp in Rawalpindi from 2nd January till 16th January, 2020. The camp will be held in the KRL football stadium, Rawalpindi

This is going to be the first National Team camp that will be held since the FIFA and AFC appointed Normalization committee came into effect. The camp is in preparation of the upcoming tour to Malaysia which will take place from the 17th January till 24th of January, 2020.

Pakistan Football federation has appointed the following coaches and technical officials to lead the camp:

Manager/ Camp Commandant	-	M. Ayaz Butt
Head Coach	-	U. F. Tariq Lutfi
Assistant Coach	-	Gohar Zaman
Goalkeeper Coach	-	Jaffar Khan
Team Physio	-	Muhammad Shahid

پاکستان فٹ بال فیڈریشن 2 جنوری سے 16 جنوری تک راولپنڈی میں مینز نیشنل ٹیم کا کیمپ لگائے گی

پاکستان فٹ بال فیڈریشن 2 جنوری سے 16 جنوری 2020 تک راولپنڈی میں مینز نیشنل ٹیم کا کیمپ لگائے گی۔ کیمپ کے آر ایل فٹ بال اسٹیڈیم راولپنڈی میں لگے گا

یہ قومی ٹیم کا پہلا کیمپ ہو گا جو فیفا اور اے ایف سی کے مقرر کردہ نارملائزیشن کمیٹی کے عمل میں آنے کے بعد منعقد ہوگا۔ کیمپ ملائیشیا کے آنے والے دورے کی تیاری میں ہے جو 17 جنوری سے 24 جنوری 2020 تک جاری رہے گا۔

پاکستان فٹ بال فیڈریشن نے کیمپ کی قیادت کے لئے مندرجہ ذیل کوچز اور تکنیکی عہدیداروں کو

مقرر کیا ہے۔	منیجر / کیمپ کمانڈنٹ
- ایم ایاز بٹ	بیڈ کوچ
- طارق لوٹفی -	اسسٹنٹ کوچ
- گوہر زمان	گول کیپر کوچ
- جعفر خان	ٹیم فزیو
- محمد شاہد	